Работен лист  по предметот

Физичко и здравствено образование за VIII одд.

( Фудбал )
 Име и презиме: ______________________________________        одд. ________
1.  Во  фудбалот  на  терен  играат    __________  играчи  од  една  екипа .                                           

2. Колку  минути  се  игра  фудбалскиот   натпревар ?                                                                                                                                    

_________________________________________________
3.   Колку  изнесуваат  димензиите  на  фудбалското  игралиште ?

· ширина _____________ метри

· должина ____________ метри

4.  Што претставува шеснаестерец  ( 16 м. ) во фудблската игра

______________________________________________ 

5.   На  линијата   од  колку   метри  се  изведува  пенал ?                                                                                                                              

          ____________  метри

6.   Кои  фудбалски  елементи   ги  знаеш ?

__________________________________________________________

__________________________________________________________
7. Објасни го правилото за  офсајт  во фудбал
________________________________________________________________________________________________________________

8.   Кои  се  казнените  мерки  кој   ги  изрекува  фудбалскиот  судијата 
   и  зошто ? 
Ве  замолувам сите вие ,  точните одговори  да  ми  ги  доставите  најдоцна до 31.05.2020 год. на мојот  меил    silvana_milenkovic @yahoo.com
